1

关于召开第十届理事会第二次
常务理事会议的通知

各位常务理事：

江苏省护理学会定于 2023年 3月 14日召开第十届理事会第

二次常务理事会议，请各位常务理事提前安排好工作，准时参加

会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、主要内容

1. 中华护理学会专业委员会换届改选江苏省推荐工作；

2. 江苏省护理学会工作委员会、专业委员会组建工作；

3. 其它事宜。

二、参会人员

第十届理事会常务理事

苏护会〔2023〕11号

2

三、会议安排

1. 会议时间：3 月 14日 8:30-12:00

2. 会议地点：南京高楼门饭店二楼金陵厅（南京市玄武区

高楼门 62 号）

3. 交通：（1）南京站、南京南站均乘坐地铁 1 号线在鼓楼

站下车，4B 口出，往北步行 300 米红绿灯路口右转 200 米即可

至酒店；（2）南京站打车至酒店约 20元，南京南站打车至酒店

约 40 元；（3）南京汽车站乘坐 30 路公交车傅厚岗站下即到达

酒店，打车约 20 元。

四、费用

免收会务费，住宿和交通费按规定回原单位报销。

五、其它事宜

1. 为做好会务工作，请各位常务理事于 2023 年 3 月 13 日

12:00 前扫描下方二维码（见附件）填报参会回执，确因事不能

出席，也请扫描二维码回复。

2. 联系人：吴静，孙翠华；联系电话：025-83620694，

025-83620659。

附件：十届理事会第二次常务理事会议参会回执

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态栏目”下载，网

3

址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2023 年 3 月 12 日

附件：十届理事会第二次常务理事会议参会回执